
《ぐA″ ÓanCS

」

“

日厖笏:み 隋 眩餡 7

2021ォートパックスJAF全日本カート選手権 OK部門 第5戦・

2021 JAF全 日本カート選手権 FS1 25部 門・FP-3部門 東地域 第4戦

第6戦

2021 JAFジ ユニアカート選 FP― Jr ・ FP― J r Cadets書『『]

2021 JAFジュニアカー ト選手権 東地域 第4戦

FP―J r Cadets部 門 タイム トライアル 搬働疇鼈

2021.09.18 ツインサー ット 東コース 1.142m) リ   コース状況 エ ト

Team Besttime kn/h LaPs Behind Frame Engine TirePos No. Dr i ver
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遠藤

松井

坂野

大和田

木原

大和田

小高

木内

泰

新太

沙麗

太絃

1 夢翔

太一

1 海翔

厚志郎

翼

55,705

55.940

55.951

56.092

56_157

56.203

56.219

56.277

58.128

73.803

73.493

73.479

73.294

73.2()9

73.149

73.128

73.053

70.727

PAROLIN

EXPRIT

TECN0

EnergyCOrSe

PAROLIN

PAROLIN

PAROLIN

blrel

PAROLIN

YAMAHA

YAMAHA

YAMAHA

YAMAHA

YAMAHA

YAMAHA

YAMAHA

YAMAHA

YAMAHA

ミツサダPWG RACING

AAA motorSpOrts

BEMAX RACING

EDO Marlne Raclng Team

カローラ新茨城CSIレーシングJr

FLARE

カローラ新茨城CSIレーシングJr

チームTKC

Raclng Team YRHKS

3/ 7

4/ 7

4/ 7

4/ 7

4/ 7

4/ 7

6/ 7

4/ 7

4/′ 7

0.235

0.246

0.387

0.452

0.498

0.514

0.572

2.423

25

23

86

50

89

参加台数 19台   出走台数 19台

競技長 計時長

天候 :
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2021オ ートパックスJAF全日本カート選手権 OK部門 第5戦 。第6戦

2021 JAF全 日本カート選手権 FS125部門・ FP-3部門 東地域 第4戦
2021 ユニアカート FF)― Jr OFP― Jr

主催 :茂原ツインサーキ ット
2021JAFジ ュニァカー ト選手権 東地域 第4戦
FP―J r Cadets部 門 予選 ヒー ト結果 酸鰺輻屹

2021.09.19 茂原ツインサ―キット 東コース (1.1 42m)  天候 :晴れ コース状況 :ドライ 発表 ノ醒
肇ゝ ノ″ヽ

くるゝ
Pos No. Dr i ver Team Laps Time Delay km/h Fastest Lap Frame Engine Tire

1 11
2   46

3   33

4  88
5   23

6   89

7   25

8   86

9  50

遠藤 新太
吉岩 泰
松井 沙麗
坂野 太絃
木原 太一
木内 翼
大和田 夢翔
大和田 海翔
小高 厚志郎

AAA rnotOrspOrts

ミツサダPWG RACING

BEMAX RACING

EDO Marlne Raclng Team

FLARE

Racing Team YRHKS

カローラ新茨城CSIレーシングJr

カローラ新茨城CSIレーシングJr

チーム TKC

17   14'14.644

17   14'14.754     0.110

17   14'17.255     2.611

17   14'17.362     2.718

17   14'24.731    10.087

17   14'28.723    14.079

17   14'40.195    25.551

17   14'40.785    26.141

17   14'41.055    26.411

-―――――― 以_L,=1員E ―――――――

81.777

81.767

81.528

81518

80.823

80.452

79.403

79.350

79.326

49.493

49.602

49.817

49.814

50.346

50.423

50.679

50.901

50.769

EXPR IT

PAROLIN

TECN0

EnergyCOrse

PAROLIN

PAROLIN

PAROLIN

PAROLIN

birel

YAMAHA

YAMAHA

YAMAHA

YAMAHA

YAMAHA

YAMAHA

YAMAHA

YAMAHA

YAMAHA

16

16

7

10

8

16

3

17

17

ＹＨ

Ⅶ

Ⅷ

ＹＨ

Ⅷ

ＹＨ

Ⅶ

Ｖ

Ｉ

ＹＨ

参加台数 :9台  出走台数 :9台

ベストラップ : 11 遠藤 新太   49.493  16/17  83.066km/h

競技長 計時長
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2021オートパックスJAF全日本カート選手権 OK部門 第5戦 。第6戦

2021 JAF全 日本カート選手権 FS1 25部門・FP-3部門 東地域 第4戦

2021 JAFジ ユニアカート選手権 FP―Jr・ FP― J r Cadets部門 東地域 第4戦

2021JAFジ ュニァカー ト選手権 東地域 第4戦
FP―J r Cadets部 門 決勝ヒー ト 正式結果

主催 :茂原ツインサーキット

飽lT
2021.09.19 茂原ツイン サ ーキット 東コース (1_142m) 天候 :晴れ コース状況 :ドライ 発表 ノ蜀 慶

Pos No. Dr i ver Team Laps Time Delay km/h Fastest Lap Frame Engine Ti re

1 11
2   46

3  33
4   88

5   89

6   25

7   23

8  50
9   86

遠藤 新太
吉岩 泰
松井 沙麗
坂野 太絃
木内 翼
大和田 夢翔
木原 太―

小高 厚志郎
大和田 海翔

16'48.759

16'48.797

16'51.969

16'52.070

16'59.915

17'03.585

17'03.590

17'07.965

17'16.572

0.038

3.210

3.311

11.156

14.826

14.831

19.206

27.813

EXPRIT

PAROLIN

TECN0

EnergyCorse

PAROLIN

PAROLIN

PAROLIN

birel

PAROLIN

AAA motorsports         20

ミツサダPWG RACING   20

BEMAX RACING             20

EDO Marine Racing Team   20

Raclng Team YRHKS        20

カローラ新茨城CSIレーシングJr  20

FLARE                     20

チームTKC                20

カローラ新茨城CSIレーシングJr  20

81.510

81.507

81.252

81.243

80.618

80.329

80.329

79.987

79.323

49.695

49.782

49 633

49.956

50.213

50.413

50.516

50.828

50.996

6

5

6

6

17

17

6

3

3

YAMAHA

YAMAHA

YAMAHA

YAMAHA

YAMAHA

YAMAHA

YAMAHA

YAMAHA

YAMAHA

ＹＨ

ＹＨ

ＹＨ
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Ⅷ

Ⅶ

ＹＨ

ＹＨ

ＹＨ

― ― ― ― ― ― ―
 以 上 完 走 | 

― ― ― ― ― ― ―

参加台数 :9台  出走台数 :9台

ベストラップ: 33 松井 沙麗   49.638  6/20  82.832km/h

審査委員長 競技長 計時長
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